



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama - Kościalkowskiego**

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27  
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01  
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

**DZP.2344.31.2024**

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę ręczników papierowych w roli oraz automatycznych dozowników do ręczników papierowych w roli typu AUTOCUT

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościalkowskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

**1. Czy montaż 443 podajników ma się odbyć w przeciągu 10 dni czy sukcesywnie podczas 4 letniego okresu trwania umowy ?**

**Odpowiedź:** Zgonie z SWZ, wskazane w SWZ 443 szt. dozowników należy zamontować do 10 dni od daty podpisania umowy.

**2. Gdzie należy złożyć próbki opisane w pkt. 9 SWZ ?**

**Odpowiedź:** Próbki należy dostarczyć do budynku oznaczonego lit. A, p.II. (administracja) pok. 8 – Dział Zamówień Publicznych

**3. Odnośnie montażu: wg SWZ: „ Wykonawca na własny koszt dokona demontażu dozowników posiadanych przez Zamawiającego oraz montażu dostarczonych dozowników z zastrzeżeniem, iż montaż dozowników ma być wykonany w miejscach obecnie zainstalowanych dozowników tj. bez konieczności wykonywania nowych otworów w miejscu montażu”.**

W związku z powyższym proszę o przesłanie zwymiarowanego rysunku technicznego rozstawu śrub montażowych lub dopuszczenie montażu w tych samych miejscach lecz z ewentualnym przesunięciem i wywiercieniem śrub.

**Odpowiedź:** Ze względu na różnorodność dozowników posiadanych przez Zamawiającego, Zamawiający nie jest w stanie dostarczyć rysunku technicznego z rozstawieniem śrub montażowych. W związku z powyższym, w przypadku braku możliwości montażu dozowników w tych samych miejscach, Zamawiający dopuszcza przesunięcie, wraz z wywiercieniem otworów na kołki montażowe.

4. Czy zdemontowane podajniki zostają u Państwa czy należy je wywieźć i zutylizować ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zdemontowane podajniki pozostają u Zamawiającego i zostaną odebrane po demontażu na podstawie protokołu demontażu, podpisanego przez obie strony.

5. Czy Zamawiający w pozycji 2 ma na myśli dostarczenie i montaż 443 szt. dozowników kompatybilnych z produktem z pozycji 1 na czas trwania umowy w formie użyczenia czy wycenę sprzedaży ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga podania ceny dozowników wraz z montażem.

6. Proszę o doprecyzowanie w temacie próbek. Zamawiający wymaga dostarczenia próbki po 1 sztuce. Czy to dotyczy również dozownika z po. 2 ? Jeśli tak to czy próbki dozowników, ze względu na ich wartość, będą podlegać zwrotowi ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ, Zamawiający informuje, iż dostarczone próbki dozowników będą podlegać zwrotowi na wniosek Wykonawcy.

**7. Dotyczy zapisów umowy:**

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 zł brutto ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami umowy

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

*Marek Stanisław Karp*